АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2026 №01

О внесении изменений в постановление

Администрации Первомайского муниципального

образования от 12.04.2017 №03 «Об утверждении

Правил определения требований к закупаемым

Органами местного самоуправления Первомайского

муниципального образования видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельных

цен товаров, работ, услуг)»

 В соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом

Первомайского  муниципального образования, администрация

Первомайского  муниципального образования:

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление администрации Первомайского

муниципального образования Федоровского муниципального района

Саратовской области от 12.04.2017 №03 «Об утверждении Правил

определения требований к закупаемым органами местного самоуправления

Первомайского муниципального образования видам товаров, работ, услуг (в

том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

1.1. Пункт 3 Правил дополнить абзацем:

Администрация Первомайского муниципального образования

утверждает требование, допускающее включение в ведомственный перечень

бензина и дизельного топлива в качестве значений характеристики "вид

топлива" автомобилей легковых, средств автотранспортных для перевозки 10

или более человек, автомобилей грузовых при условии обоснования

невозможности использования значений "сжиженный природный газ",

"компримированный природный газ", "смешанное топливо (дизельное

топливо, компримированный природный газ или сжиженный природный

газ)", в том числе в связи с отсутствием на территории планируемой

эксплуатации закупаемых автомобилей легковых, средств автотранспортных

для перевозки 10 или более человек, автомобилей грузовых действующих

объектов газозаправочной инфраструктуры и (или) зарядной инфраструктуры

для электрического автомобильного транспорта.

        2. В остальной части постановление оставить без изменений.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Первомайского

муниципального образования

А.А.Лямин